
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

09.04.2010                                                                                                          № 108 

 

Об информационном обеспечении размещения  

муниципального заказа в МО «Тегульдетский район» 

 
 

В целях совершенствования информационного обеспечения формирования, 

размещения и исполнения муниципального заказа Тегульдетского района и в 

соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О 

размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для 

государственных и муниципальных нужд» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Установить, что официальным сайтом Тегульдетского района  в 

сети   «Интернет» для  размещения информации   о  размещении заказов   на  

поставки  товаров, выполнение работ,  оказание услуг для    муниципальных 

нужд является сайт муниципального образования «Тегульдетский район»: 

http://teguldet.tomsk.ru 

2. Определить       Администрацию       Тегульдетского       района 

уполномоченным органом по ведению официального сайта муниципального  

образования «Тегульдетский район»,   а также уполномоченным органом по 

ведению Реестров муниципальных контрактов. 

3. Определить официальным печатным изданием для опубликования 

информации о размещении заказов для муниципальных нужд в 

Тегульдетском районе - районную газету «Таёжный меридиан». 

4. Настоящее   постановление   вступает   в      силу      с      момента  

официального опубликования в    районной газете «Таёжный меридиан» и  

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2010года. 

5. Контроль за   исполнением   настоящего постановления возложить 

на первого заместителя Главы Тегульдетского района Шатунова А.А. 

 

 

Глава Тегульдетского района                                                              В.А. Красов 

Л.А. Шушарина 

2-11-75 


